PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

PROCESSO LICITATÓRIO N
o
 041/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N
o
 001/2024

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA E REPUBLICAÇÃO
A Prefeitura Municipal da Ilha de Itamaracá torna público, para
conhecimento dos interessados, que a Concorrência N° 001/2024,
cuja sessão ocorreu às 09h30 em 11/07/2024, foi declarado
FRACASSADO pela ausência de documentação exigida no Edital.
Torna público, ainda, a republicação do Edital, designando nova
data e horário para abertura de sessão: REPUBLICAÇÃO. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para prestação de
serviços na Perfuração de Poços Artesianos e instalação de
sistema de armazenamento e distribuição na comunidade do Alto
da Felicidade, com fornecimento de todos os materiais,
ferramentas, equipamentos e mão de obra especializada,
conforme exigências e especificações constantes nos anexos.
Recebimento das Propostas: a partir das 09h:00m do dia 23 de
julho, Abertura das Propostas: 08 de agosto às 09h:00m, Início da
Disputa: 08 de agosto às 09h:30m. REFERÊNCIA DE TEMPO:

Horário Oficial de Brasília. Informação e obtenção do edital poderá
ser examinado e adquirido pelo Portal Nacional de Contratações
Públicas (PNCP) e na plataforma eletrônica da BNC sítio

https://bnccompras.com. Outras

Informações:itamaracacpl2024@gmail.com,segunda à

sexta–feira das 8h às 14h.

Ilha de Itamaracá, 22 de julho de 2024.
Severino Carlos Góis da Silva
Secretário de Infraestrutura
Jaldeci Maria da Silva
Agente de Contratação

https://bnccompras.com/
mailto:itamaracacpl2024@gmail.com